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ZDR.0002.00007.2021 

 

Protokół Nr XXXVI/2021 z sesji Rady Miejskiej  

odbytej w dniu 1 lipca 2021 roku  

w Miejsko-Powiatowej Bibliotece Publicznej - LUBITECE 

Rozpoczęcie sesji godz. 09.00 zakończenie godz. 12.12 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lublińcu – Gabriel Podbioł 

 

Ad.1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył XXXVI Sesję Rady Miejskiej; powitał Burmistrza Miasta 

Pana Edwarda Maniurę, Zastępcę Burmistrza Panią Annę Jonczyk-Drzymałę, Skarbnik Miasta 

Panią Gabrielę Czech, Sekretarza Miasta Pana Józefa Korpaka, naczelników wydziałów, Panie i 

Panów Radnych, pracowników biura rady, a także mieszkańców. 

Przewodniczący poinformował ponadto, że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a transmisja obrad jest dostępna w sieci internet, natomiast 

nagrania sesji zamieszczone są na stronie miasta Lublińca.  

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na ogólną liczbę 21 radnych w sesji uczestniczy 19 

radnych, obrady są prawomocne. Nieobecni: radna Joanna Walczak i radny Franciszek Wróbel. 

 

Ad.2. Porządek obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł zapytał, czy są wnioski dotyczące zmiany 

porządku obrad. 

Burmistrz złożył wniosek o wprowadzenie punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie 

zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Lubliniec. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie wniosku o zmianę porządku 

obrad - wprowadzenie pkt. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta Lubliniec. 

Zapytał, czy są inne wnioski o zmianę porządku obrad. Brak innych zgłoszeń. W związku z tym 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił Radę o głosowanie zmiany porządku 

obrad. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 

„za” - 19, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Wniosek został przyjęty, punkt 7 został wprowadzony do porządku obrad. Numeracja pozostałych 

punktów ulegnie zmianie. 

Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Porządek obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. 

4. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach podejmowanych między sesjami. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 

między sesjami. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Lubliniec. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Lubliniec. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały 322/IV/04 Rady Miejskiej w Lublińcu z 

dnia 31 sierpnia 2004r. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi pogrzebowe i pokrewne  

na cmentarzach komunalnych w Lublińcu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM Śląsk Północ 

spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej spółce 

SIM Śląsk Północ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych, 

stanowiących własność Gminy Lubliniec, położonych w Lublińcu przy ul. Paderewskiego. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Lublińca. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lubliniec w 2021 roku. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów 

pielęgnacyjnych pomników przyrody. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność 

dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 6 w Lublińcu. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na działalność dyrektora 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Lublińcu. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Lublińca. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta Lublińca. 

21. Sprawy różne. 

22. Zakończenie sesji. 

 

Ad.3.Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł powiedział, że nie wpłynęły żadne uwagi do 

protokołu z dnia 27 maja 2021r. w związku z tym przeszedł do głosowania - przyjęcie protokołu 

z XXXIV sesji Rady Miejskiej z dnia 27 maja 2021r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł podsumował głosowanie: Głosowało 16 radnych, 

„za” - 15, „wstrzymało się” – 1, „przeciw” – 0 (3 głosy nieoddane).  

Protokół z 27 maja 2021r. został przyjęty. 

 

Ad.4. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach podejmowanych między sesjami. 

 

Burmistrz Miasta Edward Maniura poinformował Radę o działaniach podejmowanych między 

sesjami. Pełny tekst wystąpienia znajduje się na stronie internetowej miasta, na nagraniu online. 

 

Ad.5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 

między sesjami. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował Radę o działaniach podejmowanych między sesjami. 

Pełny tekst wystąpienia znajduje się na stronie internetowej miasta, na nagraniu online. 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Lu-

bliniec. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poinformował, że projektem uchwały zajmowała  

się Komisja Finansowo-Ekonomiczna. 
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Przewodnicząca Komisji Finansowo-Ekonomicznej radna Iwona Janic poinformowała, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radni nie mieli pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 

„za” - 19, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Lu-

bliniec. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poinformował, że projektem uchwały zajmowała  

się Komisja Finansowo-Ekonomiczna. 

Przewodnicząca Komisji Finansowo-Ekonomicznej radna Iwona Janic poinformowała, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł zapytał, czy ktoś z Państwa radnych chciałby 

zabrać głos w dyskusji. 

W dyskusji głos zabrali: radny Łukasz Mikulski, Burmistrz Miasta, radna Czesława Włuka, 

Sekretarz Miasta, radna Danuta Jelonek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 

„za” - 19, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poinformował, że projektem uchwały zajmowała  

się Komisja Finansowo-Ekonomiczna. 

Przewodnicząca Komisji Finansowo-Ekonomicznej radna Iwona Janic poinformowała, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radni nie mieli pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 

„za” - 19, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały 322/IV/04 Rady Miejskiej w Lublińcu z 

dnia 31 sierpnia 2004r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poinformował, że projektem uchwały zajmowała  

się Komisja Finansowo-Ekonomiczna. 

Przewodnicząca Komisji Finansowo-Ekonomicznej radna Iwona Janic poinformowała, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł zapytał, czy ktoś z Państwa radnych chciałby 

zabrać głos w dyskusji. 



  4 

W dyskusji głos zabrali: radny Łukasz Mikulski, Burmistrz Miasta, Sekretarz, Dyrektor ZGKLiC – 

Pan Marek Brzezina, radca prawny – Pan Witold Tyrpień, radna Iwona Janic, radna Danuta Jelonek, 

radny Jan Springwald, radna Czesława Włuka. 

Radny Łukasz Mikulski zgłosił wniosek w imieniu Klubu PiS o przerwę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł zarządził 10 minut przerwy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł wznowił obrady o godz.: 10:34 oraz stwierdził, że 

w obradach uczestniczy 18 radnych – brak radnej Ireny Dyczkowskiej. Obrady są prawomocne. 

 

Radny Jan Springwald złożył wniosek o zdjęcie punktu 9 i 10 z porządku obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie wniosku o zdjęcie z 

porządku obrad punktu 9. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały 322/IV/04 Rady Miejskiej 

w Lublińcu z dnia 31 sierpnia 2004r. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 18 radnych, 

„za” - 18, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

 

Radna Irena Dyczkowska wróciła o godz.: 10:41 

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie wniosku o 

zdjęcie z  porządku obrad punktu 10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

usługi pogrzebowe i pokrewne na cmentarzach komunalnych w Lublińcu. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 

„za” - 19, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że wniosek został przyjęty. 

 

Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Porządek obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. 

4. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach podejmowanych między sesjami. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 

między sesjami. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Lubliniec. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Lubliniec. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM Śląsk Północ 

spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej spółce 

SIM Śląsk Północ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych, 

stanowiących własność Gminy Lubliniec, położonych w Lublińcu przy ul. Paderewskiego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Lublińca. 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lubliniec w 2021 roku. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów 

pielęgnacyjnych pomników przyrody. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność 

dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 6 w Lublińcu. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na działalność dyrektora 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Lublińcu. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Lublińca. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta Lublińca. 

19. Sprawy różne. 

20. Zakończenie sesji. 

 

Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM Śląsk Północ 

spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poinformował, że projektem uchwały zajmowała  

się Komisja Gospodarcza i Rynku Pracy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł w imieniu nieobecnego Przewodniczącego 

Komisji Franciszka Wróbla poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Burmistrz zabrał głos. Radni nie mieli pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 

„za” - 17, „wstrzymało się” – 2, „przeciw” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Ad.10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej spółce 

SIM Śląsk Północ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poinformował, że projektem uchwały zajmowała  

się Komisja Gospodarcza i Rynku Pracy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł w imieniu nieobecnego Przewodniczącego 

Komisji Franciszka Wróbla poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poinformował, że do ww. uchwały 

zgłoszona jest autopoprawka związana z wpisaniem nr konta. 

 

10.1. Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały w 

sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej spółce SIM Śląsk Północ 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - w załączniku Nr 1 do uchwały punkt 4 wniosku 

otrzymuje brzmienie: „4) numer rachunku bankowego, na który ma być wpłacone wsparcie: 

28 1050 1214 1000 0090 3250 4095”. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie autopoprawki. 

 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 
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„za” - 17, „wstrzymało się” – 2, „przeciw” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Autopoprawka została przyjęta. 

Przewodniczący poinformował, że w tytule uchwały zamiast „odpowiedzialnościa”, ma być 

„odpowiedzialnością”. 

Następnie poprosił o głosowanie nad uchwałą wraz z autopoprawką. W związku z problemami 

technicznymi uniemożliwiającymi głosowanie, Przewodniczący uznał głosowanie za nieważne i 

poprosił o jego powtórzenie. 

 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 

„za” - 17, „wstrzymało się” – 2, „przeciw” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Ad.11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych, 

stanowiących własność Gminy Lubliniec, położonych w Lublińcu przy ul. Paderewskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poinformował, że projektem uchwały zajmowała  

się Komisja Gospodarcza i Rynku Pracy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł w imieniu nieobecnego Przewodniczącego 

Komisji Franciszka Wróbla poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Burmistrz zabrał głos. Radni nie mieli pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 

„za” - 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

 

 

Ad.12. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Lublińca. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poinformował, że projektem uchwały zajmowała  

się Komisja Gospodarcza i Rynku Pracy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł w imieniu nieobecnego Przewodniczącego 

Komisji Franciszka Wróbla poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Burmistrz zabrał głos. Radni nie mieli pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 

„za” - 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

 

Ad.13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lubliniec w 2021 roku. 

 



  7 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poinformował, że projektem uchwały zajmowała 

się  Komisja Ochrony Środowiska i Rozwoju. Poprosił Przewodniczącą Komisji o opinię. 

Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju radna Mariola Honisz poinformowała,  

że opinia komisji jest pozytywna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł otworzył dyskusję. Brak zgłoszeń. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 

„za” - 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Ad.14. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów 

pielęgnacyjnych pomników przyrody. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poinformował, że projektem uchwały zajmowała 

się  Komisja Ochrony Środowiska i Rozwoju. Poprosił Przewodniczącą Komisji o opinię. 

Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju radna Mariola Honisz poinformowała,  

że opinia komisji jest pozytywna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł otworzył dyskusję. Brak zgłoszeń. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 

„za” - 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Ad.15. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność 

dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 6 w Lublińcu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poinformował, że projektem uchwały zajmowała 

się Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Poprosił opinię radnego Karola Słotę w imieniu 

Przewodniczącej Komisji Joanny Walczak. 

Radny Karol Słota – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że opinia Komisji 

jest pozytywna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł otworzył dyskusję. Brak zgłoszeń. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 

„za” - 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Ad.16. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na działalność 

dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Lublińcu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poinformował, że projektem uchwały zajmowała 

się Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Poprosił opinię radnego Karola Słotę w imieniu 

Przewodniczącej Komisji Joanny Walczak. 

Radny Karol Słota – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że opinia komisji 

jest pozytywna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł otworzył dyskusję. Brak zgłoszeń. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 

„za” - 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Ad.17. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Lublińca. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł oddał głos Burmistrzowi. 

 

Burmistrz podziękował Pani Skarbnik za współpracę. Następnie Przewodniczący Rady w imieniu 

Rady Miejskiej również podziękował za współpracę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 18 radnych, 

„za” - 16, „przeciw” – 1, „wstrzymało się” – 1 (1 nieoddany).  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Ad.18. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta Lublińca. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł oddał głos Burmistrzowi. 

 

Burmistrz Miasta przedstawił kandydata na Skarbnika Miasta Lublińca – pana Rafała Jureczko. W 

dyskusji udział wzięli: Burmistrz, Pani Gabriela Czech, radny Jan Springwald. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł poprosił o głosowanie. 

Przebieg głosowania: 

Głosowało 19 radnych, 

„za” - 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” - 0.  

Protokół głosowania imiennego w załączeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Burmistrz Miasta oraz Przewodniczący Rady Miejskiej pogratulowali Skarbnikowi Miasta - Panu 

Rafałowi Jureczko. 

 

Ad.19. Sprawy różne. 

 

W tym punkcie głos zabrali: radny Łukasz Mikulski, Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel 

Podbioł, Burmistrz, Zastępca Burmistrza.  

Następnie o głos poprosił Pan Józef Jasica – właściciel firmy AUTO-MONIKA PUH Józef Jasica, 

dealer KIA Motors, który zwrócił się do Rady Miejskiej z prośbą dotyczącą zmiany przeznaczenia 

planu zagospodarowania przestrzennego, tj. przekształcenia terenu zieleni na teren usług na działce 

275/60 i 359/60 w Lublińcu. 

 

Przewodniczący Rady powiedział, że Rada Miejska zajmie się tym tematem na jednej z 

najbliższych sesji. 

 

Następnie głos zabrali: radna Czesława Włuka, radna Danuta Jelonek, Naczelnik Wydziału 

Nieruchomości i Zagospodarowania Przestrzennego – Pan Daniel Delekta, radna Iwona Janic, radna 

Iwona Ochman oraz radna Irena Dyczkowska. 
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Ad.20. Zakończenie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł podziękował za udział w XXXVI sesji Rady 

Miejskiej w Lublińcu i zamknął obrady sesji. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Pełny przebieg sesji Rady Miejskiej w Lublińcu znajduje się na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w zakładce: SESJE RADY MIEJSKIEJ - pod linkiem: 

https://lubliniec.sesja.pl/portal/videos/0bbe321b-1743-426b-af62-3c2d669cac9f 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 

           

              Gabriel Podbioł 

 

 

Protokołowała:  

Monika Włodarczyk 

https://lubliniec.sesja.pl/portal/videos/0bbe321b-1743-426b-af62-3c2d669cac9f

